

## Kúpna zmluva č. 19/2021/OSaP

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení  
neskorších predpisov  
(ďalej len „zmluva“)

### Zmluvné strany

**Kupujúci:** Trnavský samosprávny kraj  
V zastúpení: Mgr. Jozef Viskupič, predseda TTSK  
Sídlo: Starohájska 10, 917 01, Trnava  
IČO: 37836901  
DIČ: 2021628367  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu IBAN: SK18 8180 0000 0070 0050 1106

(ďalej len „kupujúci“)

a

### Predávajúci:

Obchodné meno: **CORTEC s.r.o.**  
V zastúpení: Róbert Gerec  
Sídlo: Horná 13, Banská Bystrica 974 01  
IČO: 45584168  
DIČ: 2023067574  
IČ DPH: SK2023067574  
Bankové spojenie: VUB a.s.  
Číslo účtu: SK19 0200 0000 0027 6996 2451  
Zapísaný v OR OS BB Sro vložka číslo 29751/S

(ďalej len „predávajúci“)

(ďalej kupujúci a predávajúci spolu aj ako „zmluvné strany“ a jednotlivito „zmluvná strana“)

## Článok I

### Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu predmet kúpy tovaru ***Gastro technika pre projekt „Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborov cukrár kuchár“*** (ďalej len „predmet kúpy“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy a kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu podľa článku III tejto zmluvy, a to za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2. Podrobná špecifikácia predmetu kúpy uvedeného v odseku 1 tohto článku zmluvy je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
3. Tovar musí spĺňať technické a zákonné podmienky platné v Slovenskej republike. Tovar musí byť nový, nepoužitý, nepoškodený a funkčný.
4. Súčasťou predmetu tejto zmluvy je aj:
  - 4.1. doprava na miesto plnenia
  - 4.2. montáž, osadenie a zapojenie na mieste plnenia
  - 4.3. odovzdanie dokladov, certifikátov, návodov na obsluhu a prevádzku, záručné listy.
5. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s názvom: ***Gastro technika pre projekt „Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborov cukrár kuchár“.***

## Článok II

### Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy podľa článku I tejto zmluvy a Prílohy č. 1, bez vád a v požadovanom stave a kvalite kupujúcemu do 50 dní od doručenia písomnej výzvy od kupujúceho prostredníctvom elektronických prostriedkov po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy, najneskôr do 15.08.2021, a to vo vlastnom mene predávajúceho a na jeho vlastnú zodpovednosť v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy a v súlade s právnymi predpismi a technickými normami platnými na území SR. Nedodanie predmetu kúpy v termíne určenom v prvej vete tohto odseku sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a oprávňuje kupujúceho od zmluvy odstúpiť. Tým však nie je dotknutý nárok kupujúceho postupovať podľa článku V tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy na adresu: **Stredná odborná škola podnikania v remeslách a službách, V.Paulínyho Tótha 31/5, 905 01 Senica.**
2. Predávajúci je povinný písomne vyrozumieť kupujúceho o pripravenosti predmetu kúpy k odovzdaniu a prevzatíu a o termíne odovzdania a prevzatia najneskôr 3 dni vopred.
3. Odovzdanie a prevzatie predmetu kúpy bude vykonané poverenými zástupcami kupujúceho a predávajúceho v mieste plnenia, ktorým je Stredná odborná škola podnikania v remeslách a službách, V.Paulínyho Tótha 31/5, Senica. Pri prevzatí predmetu kúpy podpíšu zmluvné strany, resp. nimi poverení zástupcovia preberací protokol v 4 vyhotoveniach. Podpísaný protokol je podkladom na vystavenie faktúry zo strany predávajúceho a bude tvoriť jej prílohu.

**Za kupujúceho predmet kúpy prevezme:**

Ing. Miroslav Horváth, TTSK tel.: 033/5559663, e-mail: [horvath.miroslav@trnava-vuc.sk](mailto:horvath.miroslav@trnava-vuc.sk)  
Ing. Danica Rapantová, riaditeľka školy, tel. 034/6513790, 0905547881, e-mail: [rapantova@sossenica.sk](mailto:rapantova@sossenica.sk)

**Za predávajúceho predmet kúpy odovzdá:** Jozef Dvořák, servisba@cortec.sk a 02/43425766.

4. Predávajúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu e-mailom alebo telefonicky oboznámiť kupujúceho o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu dodávky predmetu kúpy s dôsledkom predĺženia zmluvnej lehoty dodania predmetu kúpy, takého oznámenie musí byť následne v lehote troch pracovných dní písomne potvrdené. Predĺžením dohodnutej lehoty dodania uvedenej v odseku 1 tohto článku zmluvy zo strany predávajúceho nie je dotknutá povinnosť predávajúceho uhradiť zmluvnú pokutu za omeškanie podľa článku V tejto zmluvy okrem prípadov, keď k omeškaniu došlo z dôvodov vyššej moci, ktoré predávajúci nespochybniteľným spôsobom preukázal kupujúcemu.
5. Za riadne dodaný predmet kúpy sa považuje predmet kúpy dodaný riadne, včas a bez väd, v súlade so zmluvou a technickou špecifikáciou uvedenou v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
6. Závazok predávajúceho dodať predmet kúpy je splnený dňom jeho odovzdania a písomne potvrdeného prevzatia predmetu kúpy povereným zástupcom kupujúceho. Vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy prechádza na kupujúceho dňom písomne potvrdeného prevzatia predmetu kúpy.
7. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet kúpy poškodený, nekompletný, ak nie je v súlade s požadovanou a deklarovanou špecifikáciou uvedenou v prílohe č. 1 tejto zmluvy, resp. nesplňa technické a zákonné podmienky platné v Slovenskej republike. V takom prípade predávajúci nemá nárok na náhradu akýchkoľvek nákladov, ktoré mu v súvislosti s plnením tejto zmluvy vznikli.
8. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne spolupracovať a poskytovať si všetky informácie potrebné pre riadne plnenie svojich povinností v zmysle tejto zmluvy.

### Článok III

#### Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena je výsledkom verejného obstarávania uvedeného v čl. I ods. 5 tejto zmluvy. Kúpna cena spolu za predmet zmluvy je nasledujúca:

cena bez DPH	28.315,47	EUR
DPH vo výške 20%	5.663,09	EUR
<b>celková cena s DPH</b>	<b>33.978,56</b>	<b>EUR</b>

Uvedená cena je maximálna a zahŕňa všetky náklady, ktoré predávajúcemu vzniknú v súvislosti s plnením predmetu kúpy, vrátane vedľajších nevyhnutných výdavkov. Cena jednotlivých tovarov je uvedená v Prílohe č.2 – Cenová ponuka, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

2. Kúpna cena je stanovená vrátane cla, dopravy, montáže, jeho osadenia, zapojenia, servisu a všetkých ostatných nákladov spojených s dodávkou predmet kúpy na miesto plnenia. Kúpna cena je stanovená vrátane 20 % DPH.
3. Kúpna cena uvedená v ods. 1 tohto článku zmluvy je konečná a jej zmena nie je prípustná, okrem zmeny zákonnej sadzby DPH, ktorú budú zmluvné strany riešiť formou vzájomne odsúhlaseného písomného dodatku k tejto zmluve.
4. Kupujúci sa zaväzuje, že kúpnu cenu podľa tohto článku zmluvy zaplatí predávajúcemu formou bezhotovostného platobného prevodu na bankový účet predávajúceho, ktorý je uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to na základe faktúry vystavenej predávajúcim.
5. Fakturácia bude uskutočnená až po dodaní a prevzatí predmetu kúpy. Podkladom pre vystavenie faktúry bude kupujúcim potvrdený preberací protokol podľa článku II odseku 4 tejto zmluvy. Faktúra je splatná v lehote 30 dní odo dňa jej doručenia na adresu: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava. Na účely fakturácie sa za deň dodania predmetu zmluvy považuje deň podpísania preberacieho protokolu.
6. Faktúra vystavená predávajúcim musí spĺňať náležitosti v zmysle platných zákonov upravujúcich náležitosti účtovných a daňových dokladov. Na faktúre musí byť uvedený názov projektu: **„Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborov cukrár kuchár“** kód projektu **302021AFB8** a názov programu **Integrovaný regionálny operačný program**. Faktúru predávajúci vyhotoví v štyroch rovnopisoch.
7. Kupujúci vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu, vrátane jej príloh. V prípade, že faktúra bude neúplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje alebo nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi alebo náležitosti deklarované v tejto zmluve, kupujúci vráti faktúru predávajúcemu na opravu, resp. prepracovanie. Predávajúci je povinný predložiť novú faktúru; v tomto prípade sa lehota splatnosti faktúry bude odvíjať od termínu predloženia novej faktúry. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy (kúpna cena) v zmysle faktúry vystavenej v súlade s ods. 5 tohto článku z účtu kupujúceho na účet predávajúceho uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.
8. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok ani zálohovú platbu.

#### Článok IV

##### Zodpovednosť za vady a záruka

1. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu predmet kúpy podľa článku I v množstve, akosti a vyhotovení podľa podmienok, ktoré si zmluvné strany dohodli v tejto zmluve a v Prílohe č. 1.

2. Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť na predmet kúpy podľa článku I tejto zmluvy záručnú dobu v trvaní minimálne 24 mesiacov.
3. Záručná doba začína plynúť odo dňa podpísania protokolárneho odovzdania predmetu kúpy. Predávajúci sa zaväzuje, že počas trvania záručnej doby bude mať predmet kúpy vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a v prílohe č. 1, bude spôsobilý na použitie na dohodnutý alebo na inak obvyklý účel.
4. Ak sa na predmete kúpy vyskytne vada počas záručnej doby, predávajúci je povinný poskytnúť kupujúcemu bezplatne záručný servis. V prípade, ak kupujúcim namietaná vada nebude predávajúcim subsumovaná pod právny režim poskytnutej záruky (napr. z dôvodu neodborného zásahu), je povinný na túto skutočnosť kupujúceho pred uskutočnením servisného zásahu upozorniť a tiež jej existenciu exaktným spôsobom preukázať.
5. Počas plynutia záručnej doby sa predávajúci zaväzuje uskutočniť bezplatne servisný zásah a odstrániť reklamované vady predmetu kúpy najneskôr do 48 hodín od doručenia požiadavky na servisný zásah (postačujúcou a pre predávajúceho záväznou formou nahlásenia vád je aj e-mailová správa), ak sa zmluvné strany vzhľadom na okolnosti konkrétneho prípadu nedohodnú v konkrétnom prípade inak.
6. Všetky náklady spojené s uplatnenou reklamáciou znáša predávajúci bez ohľadu na to, ktorej zmluvnej strane vzniknú. Za náklady spojené s reklamáciou uplatnenou oprávnene sa považuje aj prepravné a cestovné náklady spojené s reklamáciou uplatnenou oprávnene a vybavením reklamácie uplatnenej oprávnene.
7. Záručná doba sa predlžuje o dobu, počas ktorej sú v rámci záručnej opravy odstraňované vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a pre ktoré kupujúci nemôže predmet kúpy riadne užívať.
8. V prípade reklamácií vád predmetu kúpy budú zmluvné strany v ďalších prípadoch postupovať podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
9. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za škodu, ktorú mu spôsobí porušením povinností vyplývajúcich mu z tejto zmluvy a príslušných právnych predpisov.

## **Článok V**

### **Zmluvné sankcie**

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním predmetu kúpy v termíne podľa článku II odseku 1 tejto zmluvy je kupujúci oprávnený uplatniť si voči predávajúcemu nárok na

zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z kúpnej ceny za predmet kúpy celkom za každý začatý deň omeškania s dodaním predmetu kúpy.

2. V prípade omeškania predávajúceho s odstraňovaním väd podľa článku IV ods. 5 tejto zmluvy je kupujúci oprávnený uplatniť si voči predávajúcemu nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10,00 Eur za každý začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením zmluvne dohodnutej kúpnej ceny je predávajúci oprávnený uplatniť si voči kupujúcemu nárok na úrok z omeškania podľa príslušných platných právnych predpisov upravujúcich úrok z omeškania v obchodno-právnych vzťahoch.
4. Zaplatením zmluvných pokút nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu škody podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
5. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.

## **Článok VI**

### **Záverečné ustanovenia**

1. Povinnosťou predávajúceho je strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku z Európskeho fondu regionálneho rozvoja a zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:
  - a) Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby,
  - b) Ministerstvo financií Slovenskej republiky a ním poverené osoby,
  - c) Úrad vládneho auditu,
  - d) Protimonopolný úrad Slovenskej republiky,
  - e) Kontrolné orgány Európskej únie,
  - f) Výbor pre vnútorný audit a vládny audit,
  - g) Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky,
  - h) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov.
2. Zmenu poverených zástupcov zmluvných strán na rokovanie vo veciach zmluvných a technických nie je potrebné uskutočniť samostatným dodatkom k zmluve a zmena je účinná voči druhej zmluvnej strane dňom doručenia písomného oznámenia o zmene zástupcu zmluvnej strany na rokovanie vo veciach zmluvných a technických podpísaného štatutárnym zástupcom zmluvnej strany.

3. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky. Na riešenie prípadných sporov sú príslušné súdy Slovenskej republiky.
4. Zmluvu je možné dopĺňať alebo meniť výhradne formou očíslovaných písomných dodatkov podpísaných obidvomi zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
5. Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých dva dostane predávajúci a päť kupujúci.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností označených za podstatné zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy podľa § 344 a nasl. Obchodného zákonníka tej strane, ktorá je porušením zmluvných povinností dotknutá.
8. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy budú považovať najmä:
  - 8.1. ak predávajúci poruší zmluvné podmienky týkajúce sa najmä nedodržania dohodnutého termínu dodania predmetu kúpy podľa článku II, a/alebo technických parametrov predmetu kúpy podľa článku I a/alebo ceny predmetu kúpy podľa článku III tejto zmluvy, nedodanie predmetu kúpy bez väd (vrátane príslušenstva), neodstránenie väd predmetu kúpy v dohodnutej lehote na základe reklamácie kupujúceho, uvedenie nepravdivých vyhlásení v tejto zmluve, resp. v cenovej ponuke v rámci verejného obstarávania.
  - 8.2. ak kupujúci v rozpore s touto zmluvou bezdôvodne neprevezme bezchybný predmet plnenia tejto zmluvy alebo ak bezdôvodne neuhradí v stanovenej lehote kúpnu cenu.
9. Odstúpením od zmluvy nie sú dotknuté nároky zmluvných strán vyplývajúcich z článku V tejto zmluvy.
10. Písomné oznámenie o odstúpení od zmluvy sa doručujú druhej zmluvnej strane vždy poštou na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy alebo osobne. Zásielka uložená na pošte sa považuje za doručenie po uplynutí troch pracovných dní odo dňa uloženia na pošte, aj keď sa adresát o tom nedozvie. Odmietnutie prevzatia zásielky pri osobnom doručení má za následok doručenie zásielky.
11. Predávajúci prehlasuje, že je oprávnený s predmetom kúpy nakladať v plnom rozsahu, že neexistujú žiadne rozhodnutia súdov, prípadne iných orgánov verejnej správy, ani žiadne zmluvy alebo dohody, v dôsledku ktorých by bolo alebo by mohlo byť jeho vlastnícke právo

k predmetu kúpy akýmkoľvek spôsobom obmedzené, alebo by obmedzovali alebo mohli obmedzovať právo predávajúceho nakladať s predmetom kúpy podľa zmluvy, alebo v dôsledku ktorých by bol, alebo by mohol byť prevod vlastníckeho práva k predmetu kúpy na kupujúceho akýmkoľvek spôsobom ohrozený. Predávajúci prehlasuje, že nemá vedomosť o tom, že by si tretia osoba (osoby) uplatňovala akékoľvek právo z akéhokoľvek titulu k predmetu kúpy.

12. Predávajúci ďalej prehlasuje, že predmet kúpy nemá žiadne vady, faktické, ani právne. Predávajúci prehlasuje, že predmet kúpy je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v Európskej únii a vyhovuje platným medzinárodným normám, technickým normám a všeobecne záväzným právnym predpisom, pričom uvedené je predávajúci schopný na požiadanie kupujúceho kedykoľvek preukázať predložením príslušných dokladov.
13. Zmluvné strany prehlasujú, že im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by mali za následok neplatnosť zmluvy, alebo by mohli ohroziť platnosť zmluvy alebo riadne plnenie ich povinností a záväzkov voči druhej zmluvnej strane podľa zmluvy.
14. V prípade, ak sa preukáže nepravdivosť niektorého z vyhlásení daného niektorou zmluvnou stranou podľa zmluvy, alebo ak niektorá zmluvná strana poruší niektorú z povinností uvedených v zmluve, zaväzuje sa nahradiť druhej zmluvnej strane v celom rozsahu škodu, ktorá dotknutej strane vznikla. Právo odstúpiť od zmluvy tým nie je dotknuté.
15. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:  
Príloha č. 1 – Opis predmetu kúpy – technická špecifikácia  
Príloha č. 2 – Cenová ponuka.
16. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Predávajúci:

Kupujúci:

V Bratislave, dňa 27.04.2021

V Trnave, dňa 21.04.2021

v. r.

v. r.

.....  
Róbert Gerec  
konateľ CORTEC s.r.o

.....  
Mgr. Jozef Viskupič  
predseda TTSK



## Opis predmetu zmluvy

Predmetom zákazky je tovar pre účely projektu: „*Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborov cukrár kuchár*“, kód projektu **302021AFB8** a názov programu **Integrovaný regionálny operačný program**, v zmysle Kúpnej zmluvy.

Rozsah a špecifikácia predmetu kúpy:

Predávajúci dodá nový, doposiaľ nepoužívaný tovar, vrátane jeho dopravy, montáž, osadenie a zapojenie na mieste plnenia.

### Špecifikácia a množstvo požadovaných zariadení:

<b>Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police,</b>	<b>1.00</b>
rozmer: 1750x577x1700mm(šxh xv)	
4 x police 1682x577	
2 x stojna 577x1700	
nehrdzavejúca konštrukcia	
prevedenie: dural, tvrdý plast	
<b>Chladnička nerezová dvojdvierová ventilovaná 1300 l,</b>	<b>1.00</b>
rozmer: 1314x845x2130mm(šxh xv)	
príkon elektro: 0,39kW/230V	

<b>Chladnička nerezová ventilovaná 600 l,</b> rozmer: 775x690x1890mm(šxhxv) prikon elektro: 0,2kW/230V objem: 600 l chladenie: ventilované dvere: plné vonkajšie prevedenie: nerezové vnútorné prevedenie: biele prev. teplota: 0/+10°C elektronická riadiaca jednotka záмок max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer GN2/1 základné príslušenstvo: - 3 x rošt GN2/1 - 1 x rošt 650x330mm	1.00
<b>Mraznička nerezová statická 400 l,</b> rozmer: 600x585x1850mm(šxhxv) prikon elektro: 0,21kW/230V objem: 400 l chladenie: statické dvere: plné vonkajšie prevedenie: nerezová vnútorné prevedenie: biela prev. teplota: -18/-22°C elektronická riadiaca jednotka záмок max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. základné príslušenstvo: - 7 x rošt	1.00
<b>Stôl pracovný so zásuvkovým setom a policou,</b> rozmer: 1900x700x900mm(šxhxv) 3 x zásuvka pod sebou 1 x polica hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm	1.00
<b>Šokový schl./zmr.</b> rozmer: 760x700x850mm(šxhxv) prikon elektro: 0,45kW/230V kapacita: 5 x GN1/1 - 40mm alebo 5 x EN600x400mm(šxh) schladzovač - 15kg/cyklus zmrazovač - 10kg/cyklus pokrmová sonda: jednobodová elektronická riadiaca jednotka dotykový ovládací panel s LED displejom možnosť voľby manuálnych / automatických programov program riadeného rozmrazovania pokrmov zabudovaný USB port pre stiahnutie HACCP dát s chladiacim agregátom	1.00

**Stôl pracovný s policou, 1.00**

rozmer: 1200x700x900mm(šxhxv)  
1 x polica  
hrúbka pracovnej dosky 40mm  
výška zadného lemu 40mm

---

**Regál na tácky pojazdný, 2.00**

rozmer: podľa rozmeru tácak  
celonerezové prevedenie

---

**Chladnička nerezová zavážacia 1080 l, 2.00**

rozmer: 850 x 960 x 2250mm(šxhxv)  
príkon elektro: 0,64kW/230V  
objem: 1080 l  
chladenie: ventilované  
dvvere: plné, pravé  
vonkajšie prevedenie: nerezová  
vnútorné prevedenie: nerezová  
prev. teplota: -2/+10°C  
elektronická riadiaca jednotka  
chladivo: R404a  
zámok  
max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H.  
vnútorný rozmer: 710x820x1855  
príslušenstvo na objednávku: zavážací vozík

---

**Stôl chladiaci, 3 x dvvere, 1.00**

rozmer: 1880x700x850mm(šxhxv)  
príkon elektro: 0,38 kW/230V  
pre uloženie GN1/1  
3 x dvvere  
chladenie: ventilované  
chladiaci agregát vpravo  
prev. teplota: -2/+8°C  
pracovná doska s lemom  
elektronická riadiaca jednotka  
elektronické riadenie vlhkosti  
max. teplota okolia +43°C  
základné príslušenstvo: 3 x rošt  
príslušenstvo na objednávku:  
-zásuvkový set ZS1212 (2 x zásuvka s hĺbkou 200mm)  
-zásuvkový set ZS131313 (3 x zásuvka s hĺbkou 100mm)  
-horná doska bez lemu  
-granitová doska bez lemu  
-agregát vľavo  
-zámok

---

<b>Váha stolová, digital.,</b>	1.00
rozmer: 235x240x130mm(šxhxv) príkon elektro: 3W/230V stolová rozmer plošiny: 230x190mm minimálna váživosť: 20g maximálna váživosť: 6kg dvojrozsahová - vážiaci dielik: - od 20g do 3kg = 1g - od 3kg do 6kg = 2g displej: obojstranný nulovanie, tara základné príslušenstvo: -adaptér príslušenstvo na objednávku: -akumulátor (21080)	
<b>Stôl pracovný s policou,</b>	1.00
rozmer: 900x700x900mm(šxhxv) 1 x polica hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm	
<b>Robot univerzálny 8 l,</b>	1.00
rozmer: 300x400x580mm(šxhxv) príkon elektro: 0,2kW/230V objem kotlíka: 8 l regulácia: 3 rýchlosti zdvíhanie kotlíka: mechanické, pákou digitálny časovač bezpečnostné mikropínače tepelná poistka proti preťaženiu motora prevod pomocou ozubených kolies základné príslušenstvo: -kotlík, hák, metla, miešač	
<b>Stôl pracovný so zásuvkami,</b>	1.00
rozmer: 1900x700x900mm(šxhxv) 3 x zásuvka 1 x polica hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm	
<b>Stôl pracovný s policou a kamennou doskou,</b>	1.00
rozmer: 1900x700x900mm(šxhxv) 1 x polica hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm KAMENNÁ DOSKA	

<b>Váha stolová, digital,</b>	2.00
rozmer: 235x240x130mm(šxhxv) príkon elektro: 3W/230V stolová rozmer plošiny: 230x190mm minimálna váživosť: 20g maximálna váživosť: 6kg dvojrozsahová - vážiaci dielik: - od 20g do 3kg = 1g - od 3kg do 6kg = 2g displej: obojstranný nulovanie, tara základné príslušenstvo: -adaptér príslušenstvo na objednávku: -akumulátor	
<b>Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police,</b>	1.00
rozmer: 1130x577x1700mm(šxhxv) 4 x polica 1062x577 2 x stojna 577x1700 nehrdzavejúca konštrukcia prevedenie: dural,tvrdený plast	
<b>Chladnička nerezová ventilovaná 600 l,</b>	1.00
rozmer: 775x690x1890mm(šxhxv) príkon elektro: 0,2kW/230V objem: 600 l chladenie: ventilované dvvere: plné vonkajšie prevedenie: nerezové vnútorné prevedenie: biele prev. teplota: 0/+10°C elektronická riadiaca jednotka chladivo: R134a záмок max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H. vnútorný rozmer GN2/1 základné príslušenstvo: - 3 x rošt GN2/1 - 1 x rošt 650x330mm	
<b>Robot univerzálny 8 l,</b>	1.00
rozmer: 300x400x580mm(šxhxv) príkon elektro: 0,2kW/230V objem kotlíka: 8 l regulácia: 3 rýchlosti zdvíhanie kotlíka: mechanické, pákou digitálny časovač bezpečnostné mikropínače tepelná poistka proti preťaženiu motora prevod pomocou ozubených kolies základné príslušenstvo: -kotlík, hák, metla, miešač	

**Stôl pracovný so zásuvkami,** 1.00

rozmer: 1900x700x900mm(šxhxxv)  
3 x zásuvka  
1 x polica  
hrúbka pracovnej dosky 40mm  
výška zadného lemu 40mm

---

**Stôl pracovný so zásuvkami a kamennou doskou,** 1.00

rozmer: 1900x700x900mm(šxhxxv)  
3 x zásuvka  
1 x polica  
výška zadného lemu 40mm

KAMENNÁ PRACOVNÁ DOSKA

---

**Stôl umývací so zásuvkou,** 2.00

rozmer: 1100x700x850mm(šxhxxv)  
1 x drez  
rozмеры vane: 400x500x250mm(šxhxxv)  
lisovaná vaňa  
3x zásuvka  
výška zadného lemu 40mm  
USKOČENÉ PREDNÉ NOHY

---

**Sifon jednodrez - nerezový zvršok** 2.00

---

**Batéria drezová otočná** 2.00

dĺžka ramienka 24cm

---

**SIFON A BATÉRIA resp. EKVIVALENT**

**Kôš na odpadky nerez. mobilný 50 l,** 2.00

priemer : 44cm  
výška : 61cm  
objem : 50l

---

**Sporák el. s rúrou, 4xplatňa,** 2.00

rozmer: 800x700x900mm(šxhxv)  
príkon elektro: 15,4kW/400V  
elektrický príkon platní: 4x2,6kW  
počet platní: 4ks  
priemer platne: 220mm  
elektrický príkon rúry: 5kW  
vnútorný rozmer rúry: 680x550x340mm(šxhxv)/GN2/1  
regulácia teploty rúry: 50-300°C  
prevedenie rúry: statická  
hrúbka plechu vrchnej dosky: 2mm  
základné príslušenstvo:  
-rošt rúry GN2/1

---

**Stôl pracovný s policou,** 4.00

rozmer: 800x700x850mm(šxhxv)  
1 x polica  
hrúbka pracovnej dosky 40mm  
USKOČENÉ PREDNÉ NOHY  
BEZ LEMU

---

**Stôl umývací so zásuvkou,** 2.00

rozmer: 1900x700x850mm(šxhxv)  
1 x drez  
rozмеры vane: 400x500x250mm(šxhxv)  
lisovaná vaňa  
3 x zásuvka  
výška zadného lemu 40mm

---

**Sifon jednodrez - nerezový zvršok** 2.00

**SIFON resp. EKVIVALENT**

**Batéria drezová  
otočná** 2.00  
dĺžka ramienka 24cm

---

**Kôš na odpadky nerez. mobilný** 2.00  
**50 l,**  
priemer : 44cm  
výška : 60,5cm  
objem : 50l

---

**Chladnička podpult. nerezová** 2.00  
**ventilovaná 200 l,**  
rozmer: 600x585x850mm(šxhxv)  
príkon elektro: 0,15kW/230V  
objem: 200 l  
chladenie: ventilované  
dvere: plné  
vonkajšie prevedenie: nerezová  
vnútorné prevedenie: biela  
prev. teplota: 0/+8°C  
elektronická riadiaca jednotka  
záмок  
max. teplota/vlhkosť okolia +25°C / 60%R.H.  
základné príslušenstvo:  
- 2 x rošt

---

**Stôl pracovný jednoduchý,** 1.00  
  
rozmer: 1000x600x900mm(šxhxv)  
hrúbka pracovnej dosky 40mm  
výška zadného lemu 40mm

---

**Kôš na odpadky nerez. mobilný** 1.00  
**50 l,**  
priemer : 44cm  
výška : 60,5cm  
objem : 50l

**BATÉRIA resp. EKVIVALENT**



**Stôl so zvýšeným zadným  
lehom,** 1.00

rozmer: 1600x700x900mm(šxhxxv)  
rozmerý vane: 500x400x250mm(šxhxxv)  
lisovaná vaňa  
výška zadného lemu 300mm

---

**Sifon jednodrez - nerezový  
zvršok** 1.00

---

**Sprcha stoj. s ramienkom** 1.00

rozmer: 150x200x1100mm(šxhxxv)  
nerezová tlaková hadica  
vyrovnávacia pružina  
tlaková sprcha s pákovým ovládačom  
batéria z drezu,úchyt do steny  
spätné klapky

---

**Zmäččovač  
volumetrický,** 1.00

rozmer: 250x460x485mm (šxhxxv)  
príkon elektro: 4 W/230V  
objem: 8 l  
max. odporúčaný prietok: 1400 l/h  
vstupná teplota vody 8 - 25°C  
elektronická riadiaca LCD jednotka s opticko-akustickou  
signalizáciou nedostatku soli  
regenerácia tabletovou soľou  
nastavenie regenerácie na na základe prietoku alt. časovo  
stavové LED diódy, pamäť alarmov  
automatický program dezinfekcie živice  
zabudovaný by-pass mixer

---

**SIFON resp. EKVIVALENT**

<b>Umývačka skla a riadu podpultová,</b>	1.00
rozmer: 575x605x820mm(šxhxv) príkon elektro: 5,4kW/400V kapacita: 60/30/24/6 košov/h cyklus: 60", 120", 150", 600" rozmer koša: 500x500mm(šxh) maximálna vstupná výška: 365mm prevedenie: jednoplášťová dvojplášťové dvere spotreba vody: 2,1 l/cyklus bojler: tlakový horné a dolné rotačné umývacie a oplachové ramená elektronické ovládanie zobrazenie umývacích a oplachových teplôt na displeji počítadlo umývacích cyklov autodiagnostický systém detekcie závad s výpisom chybových hlásení termostop pre garantovanú teplotu oplachu podľa HACCP samočistiaci program filtre nečistôt vo vani nastavenie dávkovačov cez ovládací panel základné príslušenstvo: -koš na tanieri -koš na poháre -kontajner na príbory -dávkovač umývacieho prostriedku -dávkovač oplachového prostriedku -umývací prostriedok 12kg -oplachový prostriedok 10kg príslušenstvo na objednávku: -koše podľa výberu -odpadové čerpadlo	
<b>Podstavec pod podpultovú umývačku</b>	1.00
rozmer: 610x600x470mm (šxhxv) 3 x zásuv na kôš 500x500	

<b>Stôl pracovný s policou,</b>	1.00
rozmer: 800x700x900mm(šxhxv) 1 x polica hrúbka pracovnej dosky 40mm výška zadného lemu 40mm	
<b>Drez jednodielny lisovaný,</b>	1.00
rozmer: 1200x700x900mm(šxhxv) rozmer drezu: 950x510x380mm 1 x lisovaný drez výška zadného lemu 40mm	

**SIFON A BATÉRIA resp. EKVIVALENT**

**Sifon jednodrez - nerezový** 1.00  
**zvršok**

---

**Sprcha stoj. s ramienkom** 1.00

rozmer: 150x200x1100mm(šxhxv)  
nerezová tlaková hadica  
vyrovnávací pružina  
tlaková sprcha s pákovým ovládačom  
batéria z drezu,úchyt do steny  
spätné klapky

---

**Regálová zostava rovná,** 1.00  
**dural+plast, 4 police,**

rozmer: 2316x577x1700mm(šxhxv)  
4 x police 1062x577  
4x police 1152x577  
3 x stojna 1700x577  
nehrdzavejúca konštrukcia  
prevedenie: dural, tvrdý plast

## Cenová ponuka

*Predmet zákazky: Gastro technika pre projekt „Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborov cukrár kuchár“*

### Identifikácia uchádzača:

Obchodné meno: CORTEC s.r.o.  
 Sídlo: Horná 13, 974 01 Banská Bystrica  
 IČO: 45584168  
 Zodpovedná osoba uchádzača: R.Gerec - konateľ  
 Telefón: 0905632264  
 E-mail: robo@cortec.sk

Zoznam	Merná jedn.	Jednotková cena v EUR (bez DPH)	Počet merných jednotiek	Cena celkom v EUR (bez DPH)	DPH 20%	Cena celkom v EUR (s DPH)
Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police - SA18/186	ks	250,85	1	250,85	50,17	301,02
Chladnička nerezová dvojverová ventilovaná 1300 l - GN1410TN	ks	1 296,00	1	1 296,00	259,20	1 555,20
Chladnička nerezová ventilovaná 600 l - ER600SS	ks	653,40	1	653,40	130,68	784,08
Mraznička nerezová statická 400 l - EF400SS	ks	588,60	1	588,60	117,72	706,32
Stôl pracovný so zásuvkovým setom a policou - PSZB1 1900x700x900	ks	452,74	1	452,74	90,55	543,28
Šokový schl./zmr. - SHF-0511	ks	1 710,90	1	1 710,90	342,18	2 053,08
Stôl pracovný s policou - PSJP 1200x700x900	ks	277,34	1	277,34	55,47	332,81
Regál na tácky pojazdný - VT1	ks	287,71	2	575,42	115,08	690,51
Chladnička nerezová zaväzacia 1080 l - JKS MC100INXTN	ks	2 099,86	2	4 199,71	839,94	5 039,65
Stôl chladiaci, 3x dvere - GN3200TN	ks	1 004,40	1	1 004,40	200,88	1 205,28
Váhka stolová, digital - ACS 15	ks	117,45	1	117,45	23,49	140,94
Stôl pracovný s policou - PSJP 900x700x900	ks	248,83	1	248,83	49,77	298,60
Robot univerzálny 8 l - RM-800i	ks	637,20	1	637,20	127,44	764,64

Stôl pracovný so zásuvkami - PSZB1-1900x700x900	ks	452,74	1	452,74	90,55	543,28
Stôl pracovný s policou a kamennou doskou - PSJP-1900x700x900+Kam.dosk	ks	639,36	1	639,36	127,87	767,23
Váha stolová, digital - ACS 15	ks	117,45	2	234,90	46,98	281,88
Regiónová zostava rovní, dural+plast, 4 police - SA18/126	ks	201,01	1	201,01	40,20	241,21
Chladnička nerezová ventilovaná 600 l - ER600SS	ks	653,40	1	653,40	130,68	784,08
Robot univerzálny 8 l - RM-800i	ks	637,20	1	637,20	127,44	764,64
Stôl pracovný so zásuvkami - PSZB1	ks	452,74	1	452,74	90,55	543,28
Stôl pracovný so zásuvkami a kamennou doskou - PSZB1900x700x900+Kam.dosk	ks	743,04	1	743,04	148,61	891,65
Stôl umývací so zásuvkou - USP1Z 1100x700x850	ks	595,30	2	1 190,59	238,12	1 428,71
Sifón jednodrez - nerezový zvršok	ks	7,70	2	15,40	3,08	18,48
Batéria drezová otočná	ks	27,50	2	55,00	11,00	66,00
Kôš na odpady nerez.mobilný 50 l - LIN-G068075	ks	89,18	2	178,36	35,67	214,03
Sporák el.s rúrou, 4x platňa, 800/700 - MBM MG7E4F77Q	ks	2 006,49	2	4 012,98	802,60	4 815,58
Stôl pracovný s policou - PSJP-800x700x850	ks	240,19	4	960,77	192,15	1 152,92
Stôl umývací so zásuvkou - US1Z-1900x700x850	ks	604,80	2	1 209,60	241,92	1 451,52
Sifón jednodrez - nerezový zvršok	ks	7,70	2	15,40	3,08	18,48
Batéria drezová otočná	ks	27,50	2	55,00	11,00	66,00
Kôš na odpady nerez.mobilný 50 l - LIN-G068075	ks	81,54	2	163,07	32,61	195,69
Chladnička podpult nerezová ventilovaná 200 l - ER200SS	ks	324,00	2	648,00	129,60	777,60
Stôl pracovný jednoduchý - PSL-1000x600x900	ks	219,46	1	219,46	43,89	263,35
Kôš na odpady nerez.mobilný 50 l - LIN-G068075	ks	89,18	1	89,18	17,84	107,02
Stôl so zvýšeným zadným lemom - US1-1600x700x900	ks	389,66	1	389,66	77,93	467,60
Sifón jednodrez - nerezový zvršok	ks	7,70	1	7,70	1,54	9,24
Sprcha stoj.s ramienkom - DOC3	ks	141,75	1	141,75	28,35	170,10

Zmáčkováč volumetrický - 8l		ks	324,00	1	324,00	64,80	388,80
Umývačka skla a riadu podpultová - RB45-3		ks	1 107,00	1	1 107,00	221,40	1 328,40
Podstavec pod podpultovú umývačku - PMV-610x600x470		ks	172,80	1	172,80	34,56	207,36
Stôl pracovný s policou - PSJP-800x700x900		ks	240,19	1	240,19	48,04	288,23
Drez jednotlivý lisovaný - DLS2P-1200x700x900		ks	540,86	1	540,86	108,17	649,04
Sifón jednodrez - nerezový zvršok		ks	7,70	1	7,70	1,54	9,24
Sprcha stoj.s ramienkom - DOC3		ks	141,75	1	141,75	28,35	170,10
Regalová zostava rovná, dural+plast, 4 police - SA18/126 x2		ks	402,01	1	402,01	80,40	482,41
Cena spolu					28 315,47	5 663,09	33 978,56

Som platcom DPH.

V Bratislave, dňa 21.02.2021